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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2022-2023 УЧ.ГОД


	452В
	МАЙ

	Понедельник
	
	
	
	15
	22
	29

	
	8.00 9.35
	
	
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	
	16
	23
	30

	
	8.00 9.35
	
	
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Среда
	
	
	10
	17
	24
	31

	
	8.00 9.35
	
	ПДП
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Четверг
	
	
	11
	18
	25
	

	
	8.00 9.35
	
	ПДП
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Пятница
	
	
	12
	19
	26
	

	
	8.00 9.35
	
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Суббота 
	
	
	13
	20
	27
	

	
	8.00 9.35
	
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	Подготовка к 
ГИА
	

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	








РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2022-2023 УЧ.ГОД


	452В
	ИЮНЬ

	Понедельник
	
	
	5
	12
	19
	26

	
	8.00 9.35
	
	Подготовка к 
ГИА
	
	ГИА
	Каникулы

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	6
	13
	20
	27

	
	8.00 9.35
	
	Подготовка к 
ГИА
	ГИА
	ГИА
	Каникулы

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Среда
	
	
	7
	14
	21
	28

	
	8.00 9.35
	
	Подготовка к 
ГИА
	ГИА
	ГИА
	Каникулы

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Четверг
	
	1
	8
	15
	22
	29

	
	8.00 9.35
	Подготовка к 
ГИА
	ГИА
	ГИА
	ГИА
	Каникулы

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Пятница
	
	2
	9
	16
	23
	30

	
	8.00 9.35
	Подготовка к 
ГИА
	ГИА
	ГИА
	Каникулы
	

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
	
	
	
	
	

	Суббота 
	
	3
	10
	17
	24
	

	
	8.00 9.35
	Подготовка к 
ГИА
	ГИА
	ГИА
	Каникулы
	

	
	9.45 11.20
	
	
	
	
	

	
	11.50 13.25
	
	
	
	
	

	
	13.35 15.10
	
	
	
	
	

	
	15.20 17.00
	
	
	
	
	

	
	17.05 18.40
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Eccentykckuii hunuain GpenepassHOro rocy1apcTBEHHOTO OI0KETHOTO
00pa30BaTeIbHOTO YIPEXKACHHS BBICIIIETO 00pa30BaHus
«CTaBpOMOJIBCKHIl FOCY AapCTBEHHBIN MeUIMHCKIM YHUBEPCUTET»

MuHucrepcTBa 3apaBooxpanenus Poccuiickoit enep I
(Eccentykckuit puiman ®I'BOY BO CTITMY MunzapagaPoctim):

e

PACIIMCAHHE

3aHATHIA 4-T0 Kypca cneqHalbHOCTh 34.02.01 CecTpuHCcKkoe JeJ10
04Ho-3a04Hasi popma obydeHus
Ha 2 cemectp 2022-2023 yyeGHoro roga

Hcnonaurenu:
3aM. JupexTopa 1o y4e6Hoi paGore /4%//4%% C.E. Hetéca
3aB. oTaenenneM «CeCTpHHCKOE NENo» ’3/ < & C.U. I'ybka





